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PR TORK
e CANPEONATO PARANAENSE
RTINS DEWVIELOPNENT

52 Etapa Camp. Paranaense de Motocross

Junior Cambara 1,500 Km
Prova 22/09/2019 14:30 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:01:09
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:28.467 +1.300 14:14:48.584
(06) JOAO VITOR VARGAS 45286744168 10 1:27.458 +0.291 14:16:16.042
1 1:26.816 +2.749 14:02:51.910 1" 1:27.600 +0.433 14:17:43.642
2 1:26.102 +2.035 14:04:18.012 12 1:28.159 +0.992 14:19:11.801
3 1:24.104 +0.037 14:05:42.116 13 1:28.731 +1.564 14:20:40.532
4 1:24.067 14:07:06.183 14 1:29.864 +2.697 14:22:10.396
5 1:24.716 +0.649 14:08:30.899 15 1:30.470 +3.303 14:23:40.866
6 1:24.349 +0.282 14:09:55.248 16 1:32.260 +5.093 14:25:13.126
7 1:25.279 +1.212 14:11:20.527
8 1:25.010 +0.943 14:12:45.537 (46) HERICK FERNANDES REIS 10617905924
9 1:25.628 +1.561 14:14:11.165 1 1:28.345 +0.795 14:03:12.112
10 1:25.732 +1.665 14:15:36.897 2 1:30.616 +3.066 14:04:42.728
1 1:26.816 +2.749 14:17:03.713 3 1:29.183 +1.603 14:06:11.881
12 1:25.442 +1.375 14:18:29.155 4 1:28.653 +1.103 14:07:40.534
13 1:25.654 +1.587 14:19:54.809 5 1:27.550 14:09:08.084
14 1:25.992 +1.925 14:21:20.801 6 1:27.557 +0.007 14:10:35.641
15 1:25.553 +1.486 14:22:46.354 7 1:28.658 +1.108 14:12:04.299
16 1:25.034 +0.967 14:24:11.388 8 1:27.876 +0.326 14:13:32.175
17 1:24.843 +0.776 14:25:36.231 9 1:29.162 +1.612 14:15:01.337
10 1:27.951 +0.401 14:16:29.288
(399) JOAO VICTOR DA SILVA BIDU 10326911901 " 1:30.456 +2.906 14:17:59.744
1 1:26.965 +2.622 14:02:51.136 12 1:29.817 +2.267 14:19:29.561
2 1:25.721 +1.378 14:04:16.857 13 1:30.009 +2.459 14:20:59.570
3 1:25.745 +1.402 14:05:42.602 14 1:30.631 +3.081 14:22:30.201
4 1:25.663 +1.320 14:07:08.265 15 1:30.082 +2.532 14:24:00.283
5 1:25.022 +0.679 14:08:33.287 16 1:32.966 +5.416 14:25:33.249
6 1:24.343 14:09:57.630
7 1:34.262 +9.919 14:11:31.892 (237) EDUARDA GUILARDI CONZATTI 73702480030
8 1:25.924 +1.581 14:12:57.816 1 1:45.770 +2.982 14:03:14.628
9 1:26.679 +2.336 14:14:24.495 2 1:42.788 14:04:57.416
10 1:27.294 +2.951 14:15:51.789 3 1:45.320 +2.532 14:06:42.736
1 1:26.160 +1.817 14:17:17.949 4 2:28.976 +46.188 14:09:11.712
12 1:27.240 +2.897 14:18:45.189 5 1:49.246 +6.458 14:11:00.958
13 1:31.787 +7.444 14:20:16.976 6 1:56.800 +13.012 14:12:56.758
14 1:30.500 +6.157 14:21:47.476 7 2:23.515 +40.727 14:15:20.273
15 1:30.839 +6.496 14:23:18.315 8 1:51.720 +8.932 14:17:11.993
16 1:32.451 +8.108 14:24:50.766 9 1:49.374 +6.586 14:19:01.367
17 1:31.932 +7.589 14:26:22.698 10 1:49.890 +7.102 14:20:51.257
1 1:50.094 +7.306 14:22:41.351
(291) JOAO MARCOS MADUREIRA PAVAN 11777581990 12 1:51.252 +8.464 14:24:32.603
1 1:27.426 +1.500 14:03:09.609 13 1:48.688 +5.900 14:26:21.291
2 1:26.854 +0.928 14:04:36.463
3 1:26.424 +0.498 14:06:02.887 (183) MATHEUS ZOLET 03186500028
4 1:26.004 +0.078 14:07:28.891 1 1:40.342 14:03:04.604
5 1:25.926 14:08:54.817 2 1:59.050 +18.708 14:05:03.654
6 1:27.054 +1.128 14:10:21.871 3 1:56.375 +16.033 14:07:00.029
7 1:26.253 +0.327 14:11:48.124
8 1:29.385 +3.459 14:13:17.509
9 1:28.508 +2.582 14:14:46.017
10 1:26.956 +1.030 14:16:12.973
1 1:27.760 +1.834 14:17:40.733
12 1:28.381 +2.455 14:19:09.114
13 1:28.147 +2.221 14:20:37.261
14 1:28.023 +2.097 14:22:05.284
15 1:29.158 +3.232 14:23:34.442
16 1:31.744 +5.818 14:25:06.186
(20) OTAVIO PEDRO DA SILVA 08958063980
1 1:31.030 +3.863 14:02:58.049
2 1:28.973 +1.806 14:04:27.022
3 1:29.930 +2.763 14:05:56.952
4 1:27.167 14:07:24.119
5 1:29.017 +1.850 14:08:53.136
6 1:28.137 +0.970 14:10:21.273
7 1:28.262 +1.095 14:11:49.535
8 1:30.582 +3.415 14:13:20.117
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